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GRUPPO SPORTIVO SILENZIOSO di TRIESTE
A.DS. - ON.ULS.

PROT. 92

18° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO
INDIVIDUALE MASCHILE E FEMMINILE
A.S.LS. DI SCACCHI

Trieste, 25 - 26 - 27 OTTOBRE 2007

HOTEL FILOXENIA***
Via Mazzini, 3 — 34121 Trieste
E-mail: info@filoxenia.it
Tel. 040 3481644

18° CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE ASSOLUTO A.S.1.S.
MASCHILE E FEMMINILE DI SCACCHI

Trieste, 25 - 26 - 27 Ottobre 2007

RISULTATI
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18° CAMPIONATO ITALIANO ASSOLUTO INDIVIDUALE
MASCHILE E FEMMINILE A.S.L.S. 2007

Hotel Filoxenia — Via Mazzini, 3

Trieste, 25-26-27 Ottobre 2007

OGGETTO :

NJ.

Luciano Boschi

Tess.Arb.Naz. nr.271

® CLASSIFICA FINALE dopo il 8° turno — sistema svizzero
2\ Punti buh ps
1 1-GRUDINA MARCO GORIZIA -M 7.0 36.5
Campione d’Italia A.S.LS. 2007 — Medaglia d’oro
2" 2-PASQUOTTO MIRKO TRIESTE -M 6.0 38.0
% Medaglia d’argento
» F 6-DI STEFANO FABIO ROMA 1IN 5.5 35.5 3.5
Medaglia di bronzo
qr 3-ZANDONELLA REMO BOLZANO -M 5.5 35.5 3.0
1° Master Over 50
o 5! 4-WAZAROVA QOLGA PISA -4 5.5 35.0
O’é 1° Femminile
6" 7-DEANCOVICH PATRIZIO TRIESTE -M 5.0 34.5
7' 17-GUIZZO FRANCO BRESCIA 3N 5.0 31.5
2° Master Over 50
.“ 8' 15-VISCO MICHELE ROMA -M 5.0 26.5
® 3° Master Over 50
< 9’ 13-DE PAOLIS MIRKO ROMA. -M 4.5 32.5
e | 10" 12-CANNAVACCIUOLO DOMENICO SATLERNO 1IN 4.0 35.5
11t 9-PRIMAVERA ENRICO BERGAMO M 4.0 29.5
12" 11-SANTARELLI ANTONIO ROMA 2N 4.0 28.5
4° Master Over 50
%/ 13 8-NAGNI TIZIANO BRESCIA -M 3.5 35.0
14" 5-BRATTI LORENZO BERGAMO 1IN 3.5 31.5
m‘ 5° Master Over 50
15' 16-FINI OTTAVIO ROMA -M 3.5 23.0
6° Master Over 50
\ 16' 20-CESAR ZDENKA TRIESTE 3N 3.0 25.0
| 2° Femminile - 7° Master Over 50
n 17' 14-BATIOCCO LUCIANO ROMA 3N 3.0 24.5
N 18" 21-VIZZACCARO ROSINO FROSINONE ES 3.0 21.0
8° Master Over 50
? 19' 10-BAIOCCO ANGELO ROMA 2N 2.5 28.0
9 Master Over 50
y 20' 18-CAFOLLA FRANCESCO FROSINONE 3N 2.5 29,
10° Master Over 50
21' 19-SOPPELSA MAURO TRENTO 2N 2.5 24.
J 22' 22-JUNGE RODOLFO ROMA ES 0.0 25
-
A Settore Arbitrale F.S.I.
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RISULTATI TURNO 1 SERIE A (MAGISTRALE)
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2
14
4
16
6
18
8
20
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22

CANNAVACCIUOLO DOMENICO
PASQUOTTO MIRKO
BAIOCCO LUCIANO
NAZAROVA OLGA
FINI OTTAVIO

DI STEFANO FABIO
CAFOLLA FRANCESCO
NAGNI TIZ1ANO
CESAR ZDENKA
BAIOCCO ANGELO
JUNGE RODOLFO

1
13
3
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5
17
Y
19
9
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11

RISULTATI TURNO 2 SERIE A (MAGISTRALE)

GRUDINA MARCO
DEANCOVICH PATRIZIO
ZANDONELLA REMO
PRIMAVERA ERNICO
BRATT1 LORENZO
SANTARELLI ANTONIO
GUIZZ0 FRANCO

DE PAOLIS MIRKO
SOPPELSA MAURO
VISCO MICHELE
VI1ZZACCARO ROSINO

6
2
8
4
10
20
12
18
14

22
16

RISULTATI TURNO 3 SERIE A (MAGISTRALE)

4

NAZAROVA OLGA
PASQUOTTO MIRKO
SANTARELLI ANTONIO
DI STEFANO FABIO
CANNAVACCIUOLO DOMENICO
NAGNI TIZIANO

FINI OTTAVIO
BAIOCCO ANGELO
CESAR ZDENKA
CAFOLLA FRANCESCO
JUNGE RODOLFO

RISULTATI TURNO 4 SERIE A (MAGISTRALE)

ZANDONELLA REMO
GRUDINA MARCO
BRATT1 LORENZO
PRIMAVERA ERNICO
DEANCOVICH PATRIZIO
SOPPELSA MAURO
VISCO MICHELE
BAIOCCO LUCIANO
GU1ZZ0O FRANCO
VIZZACCARO ROSINO
CESAR ZDENKA

2
8
4
6
10
11
13
16
18
12
22

GRUDINA MARCO

DE PAOLIS MIRKO
ZANDONELLA REMO
VISCO MICHELE
BRATTI1 LORENZO
GUI1ZZ0 FRANCO
DEANCOVICH PATRIZIO
SOPPELSA MAURO
PRIMAVERA ERNICO
V1ZZACCARO ROSINO
SANTARELL1T ANTONIO

DI STEFANO FABIO
PASQUOTTO MIRKO
NAGNI TI1ZIANO
NAZAROVA OLGA
BAIOCCO ANGELO
CESAR ZDENKA
CANNAVACCIUOLO DOMENICO
CAFOLLA FRANCESCO
BAIOCCO LUCIANO
JUNGE RODOLFO
FINI OTTAVIO

GRUDINA MARCO
BRATTI1 LORENZO
ZANDONELLA REMO
DE PAOLIS MIRKO
DEANCOVICH PATRIZIO
VISCO MICHELE
PRIMAVERA ERNICO
SOPPELSA MAURO
BAIOCCO LUCIANO
VIZZACCARO ROSINO
GUIZZ0 FRANCO

PASQUOTTO MIRKO
NAGNI TIZIANO
NAZAROVA OLGA

DI STEFANO FABIO
BAIOCCO ANGELO
SANTARELL1 ANTONIO
DE PAOLIS MIRKO
FINI OTTAVIO
CAFOLLA FRANCO
CANNAVACCIUOLO DOMENICO
JUNGE RODOLFO
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RISULTATI TURNO 5 SERIE A (MAGISTRALE)

2

PASQUOTTO MIRKO
NAZAROVA OLGA
SANTARELLI ANTONIO
DI STEFANO FABIO
NAGNI TIZI1ANO
BAIOCCO ANGELO
CANNAVACCIUOLO DOMENICO
DE PAOLIS MIRKO
VISCO MICHELE
CAFOLLA FRANCO
JUNGE RODOLFO

1
3
7
5
9
17
16
14
19
20
21

RISULTATI TURNO 6 SERIE A (MAGISTRALE)

NAZAROVA OLGA
GRUDINA MARCO
DEANCOVICH PATRIZIO
DE PAOLIS MIRKO
GUIZZ0O FRANCO
PRIMAVERA ERNICO
BRATT1 LORENZO
FINI OTTAVIO
VI1ZZACCARO ROSINO
BAIOCCO LUCIANO
SOPPELSA MAURO

2
3
6
8
11
12
15
10
20
18
22

RISULTATI TURNO 7 SERIE A (MAGISTRALE)

PASQUOTTO MIRKO
DEANCOVICH PATRIZIO
ZANDONELLA REMO

DI STEFANO FABIO
NAGNI TIZIANO
SANTARELLI ANTONIO
BAIOCCO ANGELO
CESAR ZDENKA
CAFOLLA FRANCESCO
SOPPELSA MAURO
JUNGE RODOLFO

17
1
13
12
4
15
9
16
5
21
14

RISULTATI TURNO 8 SERIE A (MAGISTRALE)

GRUDINA MARCO

DI STEFANO FABIO
ZANDONELLA REMO
CANNAVACCIUOLO DOMENICO
PRIMAVERA ERNICO
VISCO MICHELE
BRATTI LORENZO
BAIOCCO ANGELO
BAIOCCO LUCIANO
FINI OTTAVIO
CAFOLLA FRANCESCO

17

GRUDINA MARCO
ZANDONELLA REMO
DEANCOVICH PATRIZIO
BRATTI LORENZO
PRIMAVERA ERNICO
GUIZZ0 FRANCO
FINI OTTAVIO
BAIOCCO LUCIANO
SOPPELSA MAURO
CESAR ZDENKA
VI1ZZACCARO ROSINO

PASQUOTTO MIRKO
ZANDONELLA REMO

DI STEFANO FABIO
NAGNI TIZIANO
SANTARELLI ANTONIO
CANNAVACCIUOLO DOMENICO
VISCO MICHELE
BAIOCCO ANGELO
CESAR ZDENKA
CAFOLLA FRANCESCO
JUNGE RODOLFO

GUI1ZZO FRANCO
GRUDINA MARCO

DE PAOLIS MIRKO
CANNAVACCIUOLO DOMENICO
NAZAROVA OLGA
VISCO MICHELE
PRIMAVERA ERNICO
FINI OTTAVIO
BRATTI1 LORENZO
VIZZACCARO ROSINO
BAIOCCO LUCIANO

GUIZZ0 FRANCO
PASQUOTTO MIRKO
DEANCOVICH PATRIZIO
NAZAROVA OLGA

DE PAOLIS MIRKO
CESAR ZDENKA

NAGNI TIZIANO
SANTARELLI ANTONIO
VIZZACCARO ROSINO
SOPPELSA MAURO
JUNGE RODOLFO
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CLASSIFICA FINALE - MAGISTRALE

nome cittd ctg. Punti buh. ps id nv cc
1- 1-GRUDINA MARCO GO -M 7.0 36.5
2F 2-PASQUOTTO MIRKO TS -M 6.0 38.0
3 6-D1 STEFANO FABIO RM IN 5.5 35.5 3.5
4- 3-ZANDONELLA REMO BZ -M 5.5 35.5 3.0
5 4-NAZAROVA OLGA Pl -M 5.5 35.0
6" 7-DEANCOVICH PATRIZIO TS -M 5.0 34.5
7% 17-GUIZZO FRANCO BS 3N 5.0 31.5
8" 15-VISCO MICHELE RM -M 5.0 26.5
9" 13-DE PAOLIS MIRKO RM -M 4.5 32.5
10" 12-CANNAVACCIUOLO DOMENICO  SA IN 4.0 35.5
11" 9-PRIMAVERA ENRICO BG IN 4.0 29.5
12" 11-SANTARELLI ANTONIO RM 2N 4.0 28.5
13" 8-NAGNI TIZIANO BS -M 3.5 35.0
14" 5-BRATTI LORENZO BG IN 3.5 31.5
15" 16-FINI OTTAVIO RM -M 3.5 23.0
16" 20-CESAR ZDENKA TS 3N 3.0 25.0
17" 14-BAI0OCCO LUCIANO RM 3N 3.0 24.5
18" 21-VIZZACCARO ROSINO FR ES 3.0 21.0
19" 10-BAIOCCO ANGELO RM 2N 2.5 28.0
20" 18-CAFOLLA FRANCESCO FR 3N 2.5 27.0
21" 19-SOPPELSA MAURO TN 2N 2.5 24.5
22" 22-JUNGE RODOLFO RM ES 0.0 25.5

num. nome citta® Ctg. v.Elo K n.Elo diff.
10 BAIOCCO ANGELO RM 2N 1621 30 1570 51-
14 BAIOCCO LUCIANO RM 3N 1560 30 1503 57-
5 BRATTI LORENZO BG IN 1950 30 1884 66-
18 CAFOLLA FRANCESCO FR 3N 1455 30 1428 27-
12 CANNAVACCIUOLO DOMENICO  SA IN 1616 30 1646 30+
20 CESAR ZDENKA TS 3N 1414 30 1402 12-
13 DE PAOLIS MIRKO RM -M 1613 30 1667 54+
7 DEANCOVICH PATRIZIO TS -M 1835 30 1859 24+
6 DI STEFANO FABIO RM - 1917 30 2132 15+200 (215+)
16 FINI OTTAVIO RM -M 1485 30 1494 9+
1 GRUDINA MARCO GO -M 2144 10 2151 7+
17 GUIZZO FRANCO BS 2N 1462 30 1740 78+200 (278+)
22 JUNGE RODOLFO RM ES 920 30 914 6-
8 NAGNI TIZIANO BS -M 1785 30 1779 6-
4  NAZAROVA OLGA Pl -M 2062 10 2061 1-
2 PASQUOTTO MIRKO TS -M 2076 10 2081 5+
9 PRIMAVERA ENRICO BG IN 1718 30 1709 9-
11 SANTARELLI ANTONIO RM 2N 1620 30 1602 18-
19 SOPPELSA MAURO TN 2N 1417 30 1396 21-
15 VISCO MICHELE RM -M 1541 30 1589 48+
21 VIZZACCARO ROSINO FR ES 1348 30 1348 O+

3 ZANDONELLA REMO BZ -M 2074 10 2070 4-



